
Contacto

Teléfono +34 918943030
Correo Electrónico registro@colmenardeoreja.com

Dirección Postal

Plaza Mayor
(28380) Colmenar de Oreja España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3560/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2024
a las 09:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Colmenar de Oreja
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RRfLJzrqFtkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio para la gestión del funcionamiento del punto municipal del observatorio
regional contra la violencia de genero.

Constituye el objeto del contrato la contratación de la prestación del servicio para la gestión delDescripción 
funcionamiento del Punto Municipal del Observatorio Regional Contra la Violencia de Genero. Punto Sur
Valor estimado del contrato 291.033,82 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 138.824,98 EUR.
Importe (sin impuestos) 132.288,1 EUR.

Clasificación CPV
85320000 - Servicios sociales.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

PLza Mayor, 25
(28380) Colmenar de Oreja España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RRfLJzrqFtkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono +34 918943030
Correo Electrónico sonia.segura@colmenardeoreja.com

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28380) Colmenar de Oreja España

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

SUPERNOVA ASISTENCIAS, S.L.U.
NIF B94011665
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Avda. Buenos Aires 103, entlo. 2
(36500) Lalín España

Contacto

Teléfono +886 154442
Correo Electrónico info@supernova.gal

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta.
Fecha del Acuerdo 13/06/2024
Plazo de Formalización Del 14/06/2024 al 28/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Colmenar de Oreja
Sitio Web https://aytocdo.com/

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto no sujeto a regulación armonizada.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/04/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/04/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://aytocdo.com/


Lugar

Sala de Juntas del Excmo. Ayto de Colmenar de
Oreja

Dirección Postal

plaza mayor
(28380) colmenar de oreja España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 15/04/2024 a las 08:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterio 1
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

Criterio 2
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

Criterio 3
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Criterio 4
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Criterio 5
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Criterio 6
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

Criterio 7
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XfwZniVBa02cTfj Qf3USOg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XfwZniVBa02cTfjQf3USOg%3D%3D


ID 0000013542649 |  2024-000656816 | lun, 17 jun 2024 09:51:36:943 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
63810520723220647357783402904653151850 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


